

# **Anuncio previo**

Número de Expediente **003**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2024 a las 17:31 horas.



subasta del aprovechamiento de pastos para el año 2024 de los pastos de Recobio, la Crespa y Rascanio propiedad de la Junta Vecinal de Lloreda de Cayón ubicada en el término municipal de Santa María de Cayón.

# Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 2.082,4 EUR.
- → Importe 2.082,4 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 1.720,99 EUR.
- → Fecha Prevista de Inicio del Proceso de Adjudicación 26/06/2024
- --> Clasificación CPV
  - → 77200000 Servicios forestales.

- ---> Tipo de Contrato Privado
- --- Contrato Mixto No

## Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Sistema de Contratación No aplica
- → Características del procedimiento SUBASTA DE PASTOS MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle\_licitacion&idEvI=SXu2uiGtk79LAIVZdUs8KA%3D%3D

# **Entidad Adjudicadora**

- -- Presidencia de la Junta Vecinal de Lloreda de Cayón
- --> Tipo de Administración Autoridad local
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R6grUd1fe7C7JOCXk OhcDg%3D%3D

#### Dirección Postal

- --→ LG
- → (39694) Lloreda de Cayón España
- → ES130

#### Contacto

- ---> Teléfono 607600623
- ---> Correo Electrónico chemalloreda1957@gmail.com

# Proveedor de Pliegos

Presidencia de la Junta Vecinal de Lloreda de Cayón

## Proveedor de Información adicional

--- Presidencia de la Junta Vecinal de Lloreda de Cayón

## Dirección Postal

- ---> LG
- → (39694) Lloreda de Cayón España

# Recepción de Ofertas

--- Presidencia de la Junta Vecinal de Lloreda de Cayón

### Dirección Postal

- --→ LG
- → (39694) Lloreda de Cayón España

### Dirección Postal

- --→ LG
- → (39694) Lloreda de Cayón España

Objeto del Contrato: subasta del aprovechamiento de pastos para el año 2024 de los pastos de Recobio, la Crespa y Rascanio propiedad de la Junta Vecinal de Lloreda de Cayón ubicada en el término municipal de Santa María de Cayón.

--> --> Descripción del procedimiento

aprovechamiento de pastos, mediante subasta, para 2024 en Recobio, la Crespa y Rascanio

- → Valor estimado del contrato 2.082,4 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
  - → Importe 2.082,4 EUR.
  - ---> Importe (sin impuestos) 1.720,99 EUR.
- → Clasificación CPV
  - → 77200000 Servicios forestales.
- --- Lugar de ejecución
  - --> Subentidad Nacional Cantabria
  - --> Código de Subentidad Territorial ES130

#### Dirección Postal

→ España

ID 0000013540374 | UUID 2024-000655729 | SELLO DE TIEMPO FechaSun, 16 Jun 2024 17:31:07:568 CEST N.Serie 6598568961204609059973218026961112963 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023